（様式 1 号）

蜜蜂飼育届・蜜蜂飼育変更届

  平成 △△ 年△月△日

南信州地域振興局長  様

住  所    大鹿村○○ １－２－△

氏名又は名称

及び代表者氏名  信濃 太郎         印

(連絡先電話番号  02△   － 12▽ －  123▲ )

(連絡先 FAX 番号  02△   － 12▽ －  123▲  )

(連絡先携帯番号  0▼0   － 123▲ － 456▽ )

 養蜂振興法第３条第１項又は第３項の規定により下記のとおり（蜜蜂飼育届・蜜蜂飼育変更届）を

提出します。

記

１ 平成 △△ 年１月１日現在の蜜蜂飼育状況

飼  育  場  所
飼 育
蜂群数

蜜蜂の種類
（該当に○）

大鹿村○○ １－２－△  ▲▲ 西洋   日本

  西洋   日本

  西洋   日本

２ 平成 △△年１月１日～翌年１月３１日の蜜蜂飼育計画

No 飼  育  場  所
飼  育
蜂群数

飼育期間 調整状況

１

大鹿村○○ １－２－△

▲▲
平成  年１月 １日 から

平成  年△月 △日 まで

▽年▽月▽日

■■■■氏と調整済み

（他別紙のとおり）

２

大鹿村○○ ２－３－△

▼▼ 平成  年△月 △日 から

平成  年▽月 ▽日 まで

昨年度と同

▽年転飼調整会議で調整

(近隣業者とﾄﾗﾌﾞﾙなし)

３

大鹿村○○ ３－４－△

▽▽ 平成  年▲月 ▲日 から

平成  年▼月 ▼日 まで

養蜂協会□□支部の転

飼調整会議の結果に従

う

                                       ＜別 紙＞

No. 調 整 状 況

１
▽年▽月▽日

Ｂ氏と調整

▽年▽月▽日

Ｃ氏と調整

記 入 例

１

２

７

７
６

５

１

４

３

該当する飼育計画の

番号を記載